
UCHWAŁA NR XI/82/15 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 20 lipca 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Widawa na stałe obwody głosowania 

 

 Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13, art. 13a § 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112; Nr 26, poz. 134, 

Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 

Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. 

poz. 179, poz. 180 i poz. 1072), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. 

poz. 379, poz. 1072) na wniosek Wójta Gminy Widawa, Rada Gminy Widawa uchwala co 

następuje: 

 

 § 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/146/12 Rady Gminy Widawa z dnia 

28 września 2012 roku w sprawie podziału Gminy Widawa na stałe obwody głosowania 

(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 3382), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania Nr 1 w siedzibie obwodowej komisji wyborczej dodaje się wyrazy 

„Widawa ul. Mickiewicza 3”; 

2) w obwodzie głosowania Nr 2 w siedzibie obwodowej komisji wyborczej dodaje się wyrazy 

„Brzyków 24”; 

3) w obwodzie głosowania Nr 3 w siedzibie obwodowej komisji wyborczej dodaje się wyrazy 

„Chociw 191”; 

4) w obwodzie głosowania Nr 4 w siedzibie obwodowej komisji wyborczej dodaje się wyrazy 

„Zborów 18”; 

5) w obwodzie głosowania Nr 5 w siedzibie obwodowej komisji wyborczej dodaje się wyrazy 

„Ochle 2A”; 

6) w obwodzie głosowania Nr 6 nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej „Budynek 

byłej szkoły podstawowej w Restarzewie Cmentarnym” zastępuje się nazwą „Społeczna 

Szkoła Podstawowa w Restarzewie Cmentarnym, Restarzew Cmentarny 11”; 

7) w obwodzie głosowania Nr 7 w siedzibie obwodowej komisji wyborczej dodaje się wyrazy 

„Widawa ul. Wieluńska 17”. 

2. Na czas przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum zarządzonego 

postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 roku 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 852) na dzień 6 września 2015 roku siedziba obwodowej komisji 

wyborczej określona w ust. 1 pkt 6 tj. „Społeczna Szkoła Podstawowa w Restarzewie 

Cmentarnym, Restarzew Cmentarny 11” zmienia się na „Budynek wiejski w Restarzewie 

Środkowym, Restarzew Środkowy 71”.   

 3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 nie powodują zmian w podziale gminy na stałe 

obwody głosowania. 



 § 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Sieradzu. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 4. Na uchwałę niniejszą wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Sieradzu, w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


